
 

 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

                    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 
AYTOTΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

 
                  Ηράκλειο, 14-01-2026 
                 Αριθ. Πρωτ:  379 
 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Κνωσού 6  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 71306, Ηράκλειο 
Ιστοσελίδα : https://www.pdekritis.gr 
Πληροφορίες : Ιωάννα Ραμουτσάκη 
Τηλέφωνο : 2810-302452 

  Email           :  mail@kritis.pde.sch.gr 
 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικών αξιολογικών πινάκων υποψηφίων αναπληρωτών/τριών Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού  κλάδου ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ – Δασκάλων ΕΑΕ και ΠΕ70 –  Δασκάλων για δομές Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου στο πλαίσιο 

Τοπικής Πρόσκλησης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κρήτης». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α’) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης». 

2. Το ν.3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" 

και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή 

Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθ. 38 του ν.5160/2024 (Α΄ 195/27-11-2024) «Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 

2022/2555 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 14ης Δεκεμβρίου 2022, σχετικά με 

μέτρα για υψηλό κοινό επίπεδο κυβερνοασφάλειας σε ολόκληρη την Ένωση, την τροποποίηση του 

Κανονισμού (ΕΕ) 910/2014 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972, και την κατάργηση της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/1148 (Οδηγία NIS 2) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αρ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 

mailto:mail@kritis.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6Α2Χ46ΝΚΠΔ-Ζ65



 

375 του ν.4957/2022 (ΦΕΚ 141/Α'/21-07-2022) «Παράταση της θητείας και άσκησης καθηκόντων 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Την με αρ. 5572/03-09-2025 (ΑΔΑ: ΡΕΟ246ΝΚΠΔ-459) Απόφαση Έγκρισης του «Οδηγού Υλοποίησης και 

Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» της Πράξης: 

«Πρόγραμμα μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/ τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση, σχολικά έτη 

2024-2025 & 2025-2026», με κωδικό ΟΠΣ 6038302, του Τομεακού Προγράμματος «Ανθρώπινο 

Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

6. Την με αρ. 7524/31-10-2025(ΑΔΑ: 9Ρ3946ΝΚΠΔ-Θ7Γ) Απόφαση Έγκρισης του «Οδηγού Υλοποίησης και 

Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» της Πράξης: 

«Πρόσληψη Αναπληρωτών και Ωρομίσθιων Εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) και λοιπού προσωπικού στην 

Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2025-2026» με MIS 5227467, στο πλαίσιο 

του «ΤΠΑ ΥΠΑΙΘΑ – ΤΟΜΕΩΝ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ», ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

2021-2025.   

7. Την με αρ. 167879/Ε1/23-12-2025 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα «Ενημέρωση για τη διαδικασία 

έκδοσης τοπικής πρόσκλησης για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε σχολικές 

μονάδες Α/θμιας και Β/θμιας Γενικής Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης και διάθεση 

σχετικών πιστώσεων για το διδακτικό έτος 2025-2026. 

8. Την με αρ. 16542/29-12-2025 (ΑΔΑ: 9Μ0Π46ΝΚΠΔ-3ΒΜ) Τοπική πρόσκληση της ΠΔΕ Κρήτης, όπως 

ανακοινοποιήθηκε στις 30/12/2025. 

9. Την με αρ. 16569/30-12-2025 (ΑΔΑ: ΨΛΞΣ46ΝΚΠΔ-ΒΨΑ)  τροποποίηση της Τοπικής Πρόσκλησης της 

ΠΔΕ Κρήτης, όπως ανακοινοποιήθηκε στις 02/01/2026. 

10. Το με αρ. 583/13-01-2026 έγγραφο της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου με θέμα «Κατάρτιση 

οριστικών αξιολογικών πινάκων υποψήφιων αναπληρωτών/τριών Εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ71/ΠΕ70 

ΕΑΕ – Δασκάλων ΕΑΕ και ΠΕ70 –  Δασκάλων για δομές Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης του σχολικού έτους 

2025-2026 της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου στο πλαίσιο Τοπικής Πρόσκλησης 

της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης με αρ. Πρωτ. 

16569/30-12-2025 (ΑΔΑ: ΨΛΞΣ46ΝΚΠΔ-ΒΨΑ)». 

 

Αποφασίζουμε 
 

Κυρώνουμε τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων κατά φθίνουσα σειρά αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ – Δασκάλων ΕΑΕ και ΠΕ70 – Δασκάλων Γενικής Εκπαίδευσης της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου, στο πλαίσιο τοπικής πρόσκλησης, ως εξής: 
 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ – ΔΑΣΚΛΑΛΩΝ 
ΕΑΕ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜ ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

1 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 8,84 25/6/2025 

2 ΜΩΥΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 71 7,78 1/7/2025 

3 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 71 6,96 18/9/2025 

 

ΑΔΑ: 6Α2Χ46ΝΚΠΔ-Ζ65



 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ70 – ΔΑΣΚΛΑΛΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜ ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

1 ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ 70 8,95 19/6/2025 

2 ΚΛΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 8,84 27/6/2025 

3 ΤΖΙΒΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ 70 8,78 21/7/2025 

4 ΑΓΓΕΛΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 8,77 13/6/2025 

5 ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ 70 8,73 30/7/2025 

6 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ 70 8,72 27/6/2025 

7 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 8,56 29/6/2025 

8 ΜΠΑΦΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ 70 8,54 9/12/2015 

9 ΣΥΣΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 8,54 27/6/2023 

10 ΤΣΟΠΕΛΑ ΤΣΟΥΦΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ 70 8,51 4/7/2025 

11 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ 70 8,48 26/6/2024 

12 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ 70 8,48 17/6/2025 

13 ΝΤΖΙΑΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ 70 8,46 19/6/2025 

14 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 8,45 17/6/2025 

15 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ 70 8,41 16/6/2025 

16 ΠΙΤΣΙΔΙΑΝΑΚΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ-

ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 70 8,41 17/6/2025 

17 ΚΟΥΔΟΥΜΑΛΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ 70 8,40 21/6/2025 

18 ΚΑΦΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 8,40 29/9/2025 

19 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ 70 8,39 5/7/2024 

20 ΤΣΑΧΑΚΗ ΜΕΛΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 8,32 23/6/2024 

21 ΚΑΡΑΝΤΕΜΟΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 70 8,30 27/7/2023 

22 ΧΝΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 8,28 27/6/2024 

23 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 8,27 27/6/2024 

24 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ 70 8,27 17/6/2025 

25 ΚΟΥΡΣΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΠΕ 70 8,27 27/6/2025 

26 ΣΑΛΑΜΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 70 8,25 1/7/2024 

27 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 8,25 19/6/2025 

28 ΝΤΑΒΙΓΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ 70 8,23 27/6/2023 

29 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 8,17 26/6/2024 

30 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ 70 8,15 3/2/2025 

31 ΤΣΟΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ 70 8,03 29/6/2015 

32 ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 8,02 17/6/2025 

33 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ 70 7,99 10/6/2025 

34 ΚΑΤΣΑΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ 70 7,96 27/6/2024 

35 ΠΑΠΑΔΟΒΑΣΙΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 7,91 24/6/2022 

36 ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ 70 7,91 21/10/2024 

ΑΔΑ: 6Α2Χ46ΝΚΠΔ-Ζ65



 

37 ΤΕΡΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ 70 7,89 29/9/2025 

38 ΚΑΖΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 7,88 15/7/2025 

39 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 7,88 29/9/2025 

40 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 70 7,87 4/12/2024 

41 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΖΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 7,83 27/6/2025 

42 ΚΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 7,80 30/9/2024 

43 ΧΑΡΚΙΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 7,80 16/6/2025 

44 ΚΟΡΝΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 7,80 17/6/2025 

45 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ 70 7,75 17/6/2025 

46 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 7,67 27/6/2024 

47 ΟΡΦΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ 70 7,66 27/6/2025 

48 ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ 70 7,63 22/6/2025 

49 ΜΠΑΓΚΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 7,61 17/9/2025 

50 ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ 70 7,60 29/6/2024 

51 ΛΕΝΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ 70 7,58 3/4/2025 

52 ΒΑΖΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ 70 7,48 19/9/2025 

53 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ 70 7,47 5/4/2023 

54 ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΡΙΣΣΑΤΙΔΑ 
ΣΟΦΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ 70 7,46 3/12/2025 

55 ΛΕΛΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 7,45 18/9/2024 

56 ΑΥΓΕΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 7,45 20/11/2024 

57 ΚΑΛΟΚΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 7,45 17/2/2025 

58 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ 70 7,43 27/6/2025 

59 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 70 7,33 21/11/2023 

60 ΜΑΡΝΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 7,31 6/2/2025 

61 ΓΚΙΑΟΥΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 7,29 3/10/2025 

62 ΚΑΤΣΙΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ 70 7,28 29/9/2025 

63 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 7,07 29/6/2025 

64 ΚΟΝΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΟΣ ΠΕ 70 7,05 9/2/2018 

65 ΧΟΥΜΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ 70 7,02 14/2/2025 

66 ΡΟΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 6,90 27/6/2025 

67 ΣΙΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ 70 6,83 4/3/2025 

68 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 6,65 18/3/2025 

69 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ 70 6,55 21/10/2020 

 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ70 – 
ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜ ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 

1 ΤΣΙΚΑΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 8,72 4/10/1984 

ΑΔΑ: 6Α2Χ46ΝΚΠΔ-Ζ65



 

2 ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 8,29 10/10/1985 

3 ΧΑΙΡΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 7,36 13/11/1987 

4 ΤΟΥΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 6,61 15/11/1983 

5 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 6,50 22/9/1980 

6 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 6,50 22/10/1982 

7 ΑΜΑΡΓΙΑΝΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 6,50 1/10/1986 

       

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Α/Α ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ. 
 

ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 26632/30-12-2025 ΠΕ23 - ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ ΠΤΥΧΙΟ (ΠΤΥΧΙΟ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

 

Οι αξιολογικοί πίνακες ισχύουν έως τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους 2025-2026. 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης 

 
 
 

Εμμανουήλ Καρτσωνάκης  
 
 
 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.  

2. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου  

ΑΔΑ: 6Α2Χ46ΝΚΠΔ-Ζ65


		2026-01-14T14:35:03+0200
	Athens




